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Nr 78

Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behand
lingen av andra lagutskottets utlåtande i anledning 
av väckta motioner om förhandlingsrätt för pensio
närer.

I de likalydande motionerna nr 1:224 av herr Palm in. fl. samt nr 
II: 289 av herr Gustafson i Göteborg m. fl. har yrkats, »att riksdagen i skri
velse till Kungl. Maj :t hemställer om utredning och förslag till riksdagen 
rörande förhandlingsrätt beträffande pensionsvillkor för arbetstagare som 
gått i pension».

I utlåtande, nr 71, i anledning av motionerna har andra lagutskottet 
hemställt, att motionerna icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid utlåtandet fogad reservation har hemställts, att riksdagen med 
bifall till motionerna måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa om ut
redning och förslag till riksdagen rörande förhandlingsrätt för arbetstagare 
som gått i pension.

Under överläggningarna i kamrarna har yrkats, i första kammaren av 
herr Lennart Geijer och i andra kammaren av herr Anderson i Sundsvall, 
att riksdagen i anledning av motionerna måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t 
hemställa om utredning och förslag till riksdagen rörande förhandlingsrätt 
för arbetstagarorganisation beträffande medlemmar som gått i pension.

Enligt protokollsutdrag, som kommit utskottet till handa, har kamrarna 
vid behandling av utskottets utlåtande stannat i olika beslut.

Första kammaren har vid den slutgiltiga voteringen med 64 röster mot 
62 beslutat bifalla vad utskottet hemställt. 8 av ledamöterna avstod från 
att rösta, och 17 var frånvarande.

Andra kammaren har med 129 röster mot 79 beslutat bifalla det av herr 
Anderson i Sundsvall under överläggningen framställda yrkandet. 4 leda
möter avstod från att rösta, medan 21 var frånvarande.

Med anledning av vad sålunda förekommit har utskottet till behandling 
förehaft frågan om sammanjämkning av kamrarnas beslut.

1 Bihang till riksdagens protokoll 11)66. 9 samt. 2 avd. År 7S



2 Andra lagutskottets memorial nr 78 år 1966

Utskottet

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrarnas 
beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan, att sammanjämkning 
dem emellan icke är möjlig, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 7 december 1966

På andra lagutskottets vägnar:

AXEL STRAND

Vid detta ärendes behandling har närvarit
från första kammaren: herr Strand, fru Carlqvist, fru Hamrin-Tho- 

rell, herrar Kaijser, Lars Larsson, fru Nilsson, herrar Eric Carlsson och 
Erik Filip Petersson;

från andra kammaren: herrar Anderson i Sundsvall, Odhe, fröken 
Sandell, fru Svensson, herrar Johansson i Skärstad, Ringaby, Jonsson och 
Göransson.
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